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     Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CUNDAY 
Ciudad. 

 
 

Ref.- PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S EDWIN ERNESTO  PERALTA  
PERDOMO 
 
 
Rad. – 2015-00088 

 
 

MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de Ibagué, 
identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de apoderada 
judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me permito 
ANEXAR LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES 
DEMANDADAS. Al 25/04/2024 

 

 
Del señor Juez, atentamente, 

 
 
 
 
 

MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:marialigiasoto@outlook.com


MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
Abogada-Universidad La Gran Colombia 

======================================================================== 

Centro Comercial Pasaje Real Oficina 507 Ibagué 

Teléfono 2793566 Fax 2635771 Celular 3118129723 

marialigiasoto@outlook.com 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066400052374 
 
 

INTERESES DE MORA      
  

$3,943,065.00     

 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES DIAS CAPITAL INTERÉS 

28/04/2023 ABRIL 3.26 2 11,900,000.00 25,862.67 

1/05/2023 MAYO 3.16 30 11,900,000.00 376,040.00 

1/06/2023 JUNIO 3.12 30 11,900,000.00 371,280.00 

1/07/2023 JULIO 3.09 30 11,900,000.00 367,710.00 

1/08/2023 AGOSTO 3.03 30 11,900,000.00 360,570.00 

1/09/2023 SEPTIEMBRE 2.97 30 11,900,000.00 353,430.00 

1/10/2023 OCTUBRE 2.83 30 11,900,000.00 336,770.00 

1/11/2023 NOVIEMBRE 2.74 30 11,900,000.00 326,060.00 

1/12/2023 DICIEMBRE 2.69 30 11,900,000.00 320,110.00 

1/01/2024 ENERO 2.53 30 11,900,000.00 301,070.00 

1/02/2024 FEBRERO 2.42 29 11,900,000.00 278,380.67 

1/03/2024 MARZO 2.41 30 11,900,000.00 286,790.00 

25/04/2024 ABRIL 2.41 25 11,900,000.00 238,991.67 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470210726576 
 
 

INTERESES DE MORA      
  

$307,594.19      

 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES DIAS CAPITAL INTERÉS 

28/04/2023 ABRIL 3.26 2 928,306.00 2,017.52 

1/05/2023 MAYO 3.16 30 928,306.00 29,334.47 

1/06/2023 JUNIO 3.12 30 928,306.00 28,963.15 

1/07/2023 JULIO 3.09 30 928,306.00 28,684.66 

1/08/2023 AGOSTO 3.03 30 928,306.00 28,127.67 

1/09/2023 SEPTIEMBRE 2.97 30 928,306.00 27,570.69 

1/10/2023 OCTUBRE 2.83 30 928,306.00 26,271.06 

1/11/2023 NOVIEMBRE 2.74 30 928,306.00 25,435.58 

1/12/2023 DICIEMBRE 2.69 30 928,306.00 24,971.43 

1/01/2024 ENERO 2.53 30 928,306.00 23,486.14 

1/02/2024 FEBRERO 2.42 29 928,306.00 21,716.17 

1/03/2024 MARZO 2.41 30 928,306.00 22,372.17 

25/04/2024 ABRIL 2.41 25 928,306.00 18,643.48 
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JLR 

RESUMEN LIQUIDACION 
 

  

VALOR LIQUIDACION APROBADA HASTA EL  27/04/2023   DE 

LAS OBLIGACIONES     

  
$ 40,985,567.65 

INTERES DE MORA    725066400052374   ACTUALIZADOS DEL 

28/04/2023   AL  25/04/2024 

 
$   3,943,065.00       

  

  INTERES DE MORA     4866470210726576   ACTUALIZADOS 

DEL 28/04/2023   AL  25/04/2024 

$     307,594.19        

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA A FECHA 25/04/2024 DE 

LAS OBLIGACIONES 

 

$45,236,226.84       
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